Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 327/ 2017

Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem envio de ofício ao

Dr. João Octacílio Silva Neto, Chefe da Polícia Civil, solicitando seu empenho para

o chamamento dos médicos legistas aprovados no último concurso da Polícia Civil

de Minas Gerais, buscando suprir as necessidades de Ponte Nova e de todo o Estado,

e solicita agendamento de reunião para que receba os Vereadores e algumas pessoas

que levantaram esta demanda para tratar pessoalmente sobre o assunto.

Sala das Sessões 20 de Março de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA – PSB

CARLOS ALBERTO DA SILVA - PMDB